
PEGASUS F2 N 51-102 2S

 SPARE PART LIST
 Ñˇ¨Ñ˛˚ ˙ÀˇÀÑ˝ÛÕ ×ÀÑÒ¯É

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

............................ ............................ ............................. ...........................30R0599/0 04 - 02 IT - ES



04.02

2PEGASUS F2 N  51÷102  2S

˚˛˘ÓÕ ˚˛Ò¸À

��

��

�� � �� �

�

���

��

���

��

�



04.02

3PEGASUS F2 N  51÷102  2S

Ý¸. ˇ—˛´˛˜˚À
	


�

	


�� ��

�� �����	�	��
	 ��

��

	�

��

��

	�

	


��



04.02

4PEGASUS F2 N  51÷102  2S

˚˛—ˇÓÑ ˚˛Ò¸À

��

�

��

��

��

��

��

��

��

��

��

�	

��

�

��

��

	���

��

	�

��

�


��

��

��

�




04.02

5PEGASUS F2 N  51÷102  2S

ˆÀ˙˛´Àß ˆ—ÓˇˇÀ

�	 	� 		 �
��

	��	�

��� �� ��

��

�


	�

��

��

�	

��

�


��



Ã–ÀÃ”¤ Ÿœ–œÃ‚‹ˇ ·œÃ◊›⁄ 04.02

–”Ÿ. ¤”’ ”–ÀÃœ‚À› 51 68 85  1 02

6P E G AS US  F 2 N  51÷102  2S

1 31000210 ÃÓ¯Ê˝˛√ÛÊı ÎÏÈ≈Ê˝ÊÁÚ˜ı ÌÚ˜ÏÒ • • • •

2 31000260 –ÏÈ≈Ê˝ˆÍ Ô˛ ̂ ÓÔ¬ • • • •

3 31103980 –¯Ï¯˝˛˛ ÎÍ˝¯ÔÒ •

3 31103990 –¯Ï¯˝˛˛ ÎÍ˝¯ÔÒ •

3 31104000 –¯Ï¯˝˛˛ ÎÍ˝¯ÔÒ •

3 31104010 –¯Ï¯˝˛˛ ÎÍ˝¯ÔÒ •

4 31104060 ŸÍ˝˛˛ ÎÍ˝¯ÔÒ •

4 31104070 ŸÍ˝˛˛ ÎÍ˝¯ÔÒ •

4 31104080 ŸÍ˝˛˛ ÎÍ˝¯ÔÒ •

4 31104090 ŸÍ˝˛˛ ÎÍ˝¯ÔÒ •

5 31207280 –ÔÍÁÚÊ˝ˆÍ Ô˛ ÎÓ¯Ï≈ˆÊ ̂ ÓÔ¬˜ ˜˙ÓËÓ˘Ó Ú¯Ï˙ÓÁÚÍÚÍ • • • •

6 31211680 Staffa aggancio • • • •

7 31214280 Staffa fissaggio passacavo • • • •

8 32111550 ’Ë¯Ï˚Í Ô˛ Ë¯ÏÊ ̂ Í˙¯Ï˜ Á˘ÓÏÍ˝Ê˛ • • • •

9 32911080 ÕÍ˝˝Ó¸ˆÍ ̂ ÓÚÔÍ •

9 32911090 ÕÍ˝˝Ó¸ˆÍ ̂ ÓÚÔÍ •

9 32911100 ÕÍ˝˝Ó¸ˆÍ ̂ ÓÚÔÍ •

9 32911110 ÕÍ˝˝Ó¸ˆÍ ̂ ÓÚÔÍ •

10 32915200 ŸÍÛÊÚ˝Ó¯ ÎÓˆÏ˜ÚÊ¯ ùÔ. ÎÏÓËÓˆÊ •

10 32915210 ŸÍÛÊÚ˝Ó¯ ÎÓˆÏ˜ÚÊ¯ ùÔ. ÎÏÓËÓˆÊ •

10 32915220 ŸÍÛÊÚ˝Ó¯ ÎÓˆÏ˜ÚÊ¯ ùÔ. ÎÏÓËÓˆÊ •

10 32915230 ŸÍÛÊÚ˝Ó¯ ÎÓˆÏ˜ÚÊ¯ ùÔ. ÎÏÓËÓˆÊ •

11 33005320 –ÏÍË˜ı ùÔ¯˙¯˝Ú • • • •

12 33005330 ‘¯Ë˜ı ùÔ¯˙¯˝Ú • • • •

13 33005340 ÃÏ¯˝Êı ùÔ¯˙¯˝Ú • • • •

14 33301030 –Ï˛˙Óı ÂÔÍ˝¯˚ ∅  3/4" • • • •

15 33400280 ¤Ô¯˙˙Í ÍËÔ¯˝Ê˛, ̂ Ó˝Ê¸¯ÁˆÓ¯ ÁÓ¯Ê˝¯˝Ê¯ 18" M • • • •

16 33400690 …ÈÚÔ˛Ï Ô˛ ̂ ÓÔ¬ • • • •

17 33700790 ÃÓÎÔÓ G24.1 BP Polidoro • • • •

18 34000640 Piolino per innesto • • • •

19 34000880 Piolino per innesto ad asola M5 • • • •

20 34008791 …ÔÍ˝¯˚ Ê ÎÓ¯Ï≈ˆÍ • • • •

21 34009280 ”ÚË¯ÏÁÚÊ¯ ÁÓÎÔÍ ∅ 3,50 (Metano) • • • •

21 34009670 ”ÚË¯ÏÁÚÊ¯ ÁÓÎÔÍ ∅ 2,15 (G.P.L.) • • • •

22 34011090 Girello 1" • • •

23 34011250 Distanziale pareti anteriore • • • •

24 34204000 ÕÚÈÔˆÍ ∅ 58,6 • • • •

25 34220800 ◊ÏÈ¬ˆÍ ∅ 6 Lg. 380 ÍÔ√˙Ê˝Ê¯ËÍ˛ • • •

25 34222730 ◊ÏÈ¬ˆÍ ∅ 6 Lg. 310 ÍÔ√˙Ê˝Ê¯ËÍ˛ •

26 34223750 ◊ÏÈ¬Í Ë‰ÓÍ ̆ ÍÙÍ • • •

26 38418750 ◊ÏÈ¬ˆÍ Ë‰ÓÍ ̆ ÍÙÍ •

27 34300201 –ÏÈ≈Ê˝Í Ô˛ ÎÔÍÁÚÊ˝˜ • • • •

28 34300470 –ÏÈ≈Ê˝Í  Ô˛ ÎÏÊ¬ÓÏ˝Óı ÎÍ˝¯ÔÊ • • • •

29 34402920 ÃÚ˛≈ˆÍ M12 x 414 •

29 34403470 ÃÚ˛≈ˆÍ M12 x 500 •

29 34403640 ÃÚ˛≈ˆÍ M12 x 320 •

29 34403650 ÃÚ˛≈ˆÍ M12 x 575 •



Ã–ÀÃ”¤ Ÿœ–œÃ‚‹ˇ ·œÃ◊›⁄ 04.02

–”Ÿ. ¤”’ ”–ÀÃœ‚À› 51 68 85  1 02

7P E G AS US  F 2 N  51÷102  2S

30 34502070 –ÏÈ≈Ê˝Í • • • •

31 34502690 ÃÚ¯Ï≈¯˝Ò ̋ ÍÏ¯Ù˝Óı M6 x 45 • • • •

32 35000600 ”ÎÓÏ˝˜¯ ̋ Ó≈ˆÊ • • • •

33 35006150 ŸÍ˘ÔÈÌˆÍ • • • •

34 35008000 —È¸ˆÍ ̋ Í ÎÏÊ¬ÓÏ˝Óı ÎÍ˝¯ÔÊ • • • •

35 35008010 ŸÍ˘ÔÈÌˆÍ Ô˛ ÎÏÊ¬ÓÏÍ ÈÎÏÍËÔ¯˝Ê˛ • • • •

36 35008710 ¤Ï˜ÌˆÍ ÎÏÊ¬ÓÏ˝Óı ÎÍ˝¯ÔÊ • • • •

37 35008750 –ÏÊ¬ÓÏ˝Í˛ ÎÍ˝¯ÔÒ Lg. 550 •

37 35008760 –ÏÊ¬ÓÏ˝Í˛ ÎÍ˝¯ÔÒ Lg. 640 •

37 35008770 –ÏÊ¬ÓÏ˝Í˛ ÎÍ˝¯ÔÒ Lg. 720 •

37 35008780 –ÏÊ¬ÓÏ˝Í˛ ÎÍ˝¯ÔÒ Lg. 800 •

38 35100080 –ÏÓˆÔÍˆÍ OR 2137 Ï¯ÙÊ˝ÓËÍ˛ • • • •

39 35100342 –ÏÓˆÔÍˆÍ ∅ Ë˝¯Ì˝. 34 • • • •

40 35100590 –ÏÓˆÔÍˆÍ  ∅ 27,5 • • • •

41 35101010 –ÏÓˆÔÍˆÍ • • • •

42 35319650 ÀÙÓÔ˛˚Ê˛ Ë¯Ï˚˜ ̂ Í˙¯Ï˜ Á˘ÓÏÍ˝Ê˛ •

42 35319660 ÀÙÓÔ˛˚Ê˛ Ë¯Ï˚˜ ̂ Í˙¯Ï˜ Á˘ÓÏÍ˝Ê˛ •

42 35319670 ÀÙÓÔ˛˚Ê˛ Ë¯Ï˚˜ ̂ Í˙¯Ï˜ Á˘ÓÏÍ˝Ê˛ •

42 35319680 ÀÙÓÔ˛˚Ê˛ Ë¯Ï˚˜ ̂ Í˙¯Ï˜ Á˘ÓÏÍ˝Ê˛ •

43 36100330 ¤˝ÓÎˆÍ (ˆ˝ÓÎˆÍ ÁÊ˘˝ÍÔÒ˝Í˛ Ó˝ÓÎÓÔ˛Ï˝Í˛) • • • •

44 36100440 –¯Ï¯ˆÔ√¸ÍÚ¯ÔÒ 2-‰ ÎÓÔ˛Ï˝˜ı • • • •

45 36400210 ◊¯Ï˙Ó˘ÊÏÓ˙¯ÚÏ • • • •

46 36401450 –Ï¯Ó‰ÏÍ˝ÊÚ¯ÔÒ˝˜ı Ú¯Ï˙ÓÁÚÍÚ LS1 ̂ ÍÎÊÔÔ˛Ï 1500 110∞ • • • •

47 36401810 –Ï¯Ó‰ÏÍ˝ÊÚ¯ÔÒ˝˜ı Ú¯Ï˙ÓÁÚÍÚ LS1 541666 IMIT • • • •

48 36401880 —¯˘ÈÔÊÏÓËÓ¸˝˜ı Ú¯Ï˙ÓÁÚÍÚ, 2 ÁÚÍÊÊ • • • •

49 36500200 Passacavo • • • •

50 36503631 –Ï¯ÁÁ Ô˛ ÎÏÓËÓÍ, ËÓı˝Óı • • • •

51 36505720 ŸÍˆÔ¯ÎˆÊ ÙÍÙ¯˙Ô¯˝Ê˛ • • • •

52 36507230 úÔ¯ˆÚÏÓÈÎÏÍËÔ¯˝Ê¯ • • • •

53 36702260 úÔ¯ˆÚÏÓ ÙÍ≈Ê˘Í˝Ê˛ BP • • • •

54 36702270 úÔ¯ˆÚÏÓ ÊÙ˙¯Ï¯˝Ê˛ BP • • • •

55 36702380 fiÓÏ¯ÔˆÍ • • • •

56 36800490 ¤ÏÍ˝ ÁÎÈÁˆÍ  3/4" • • • •

57 36802210 œÍÎÚ¯Ï Ô˛ G.P.L. • • • •

58 36802980 ¤ÔÍÎÍ˝ Honeywell VK4601QB 2019 • • • •

59 36900880 œËÚÓ˙ÍÚÊ¸¯ÁˆÊı ̂ ÔÍÎÍ˝ ÁÎÈÁˆÍ ËÓÙÈ‰Í 1/2" • • • •

60 36901140 ”¬ÏÍÚ˝˜ı ̂ ÔÍÎÍ˝ 1/2" Ô˛ ̇ Í˝Ó˙¯ÚÏÍ • • • •

61 37039000 –ÏÍËÍ˛ ¬ÓˆÓËÍ˛ ÁÚÓÏÓ˝Í • • • •

62 37039010 ‘¯ËÍ˛ ¬ÓˆÓËÍ˛ ÁÚÓÏÓ˝Í • • • •

63 37039020 ¤Ï˜ÌˆÍ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

63 37039030 ¤Ï˜ÌˆÍ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

63 37039040 ¤Ï˜ÌˆÍ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

63 37039050 ¤Ï˜ÌˆÍ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

64 37039060 ’Ë¯ÏÒ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

64 37039070 ’Ë¯ÏÒ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

64 37039080 ’Ë¯ÏÒ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

64 37039090 ’Ë¯ÏÒ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •



Ã–ÀÃ”¤ Ÿœ–œÃ‚‹ˇ ·œÃ◊›⁄ 04.02

–”Ÿ. ¤”’ ”–ÀÃœ‚À› 51 68 85  1 02

8P E G AS US  F 2 N  51÷102  2S

65 37513630 •

65 37513640 •

65 37513650  •

65 37513660  •

66 37608010 fiÓÏ¯ÔˆÍ 627 - 10 Polidoro • • • •

67 37903440 ’¯ÂÔ¯ˆÚÓÏ Í˝ÚÊÊÙÔÈ¸¯˝Ê˛, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

67 37903450 ’¯ÂÔ¯ˆÚÓÏ Í˝ÚÊÊÙÔÈ¸¯˝Ê˛, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

67 37903460 ’¯ÂÔ¯ˆÚÓÏ Í˝ÚÊÊÙÔÈ¸¯˝Ê˛, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

67 37903470 ’¯ÂÔ¯ˆÚÓÏ Í˝ÚÊÊÙÔÈ¸¯˝Ê˛, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

68 38402330 ◊ÏÈ¬ˆÍ ÎÓÍ¸Ê Ë ÁÊÁÚ¯˙È • • • •

69 38402340 ’ÊÂÂÈÙÓÏ˝Í˛ ÚÏÈ¬ˆÍ •

69 38402350 ’ÊÂÂÈÙÓÏ˝Í˛ ÚÏÈ¬ˆÍ •

69 38402360 ’ÊÂÂÈÙÓÏ˝Í˛ ÚÏÈ¬ˆÍ •

69 38402370 ’ÊÂÂÈÙÓÏ˝Í˛ ÚÏÈ¬ˆÍ •

70 38402403 fiÍÙÓË˜ı ̂ ÓÔÔ¯ˆÚÓÏ •

70 38402413 fiÍÙÓË˜ı ̂ ÓÔÔ¯ˆÚÓÏ •

70 38402423 fiÍÙÓË˜ı ̂ ÓÔÔ¯ˆÚÓÏ •

70 38418760 fiÍÙÓË˜ı ̂ ÓÔÔ¯ˆÚÓÏ •

71 38515450 úÔ. ÎÏÓËÓˆÍ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

71 38515460 úÔ. ÎÏÓËÓˆÍ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

71 38515470 úÔ. ÎÏÓËÓˆÍ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

71 38515480 úÔ. ÎÏÓËÓˆÍ, ̂ Ó˙ÎÔ¯ˆÚ •

œ˝ÚÊÏ¯ÂÓÈÔ¯Ï, ˆÓ˙ÎÔ¯ˆÚ

œ˝ÚÊÏ¯ÂÓÈÔ¯Ï, ˆÓ˙ÎÔ¯ˆÚ

œ˝ÚÊÏ¯ÂÓÈÔ¯Ï, ˆÓ˙ÎÔ¯ˆÚ

œ˝ÚÊÏ¯ÂÓÈÔ¯Ï, ˆÓ˙ÎÔ¯ˆÚ




